

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 58008372

---

Data publicarii	14.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.652,25 RON - 1.652,25 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 5 31.16 155.8 Pronto pentru parchet 750ml buc 10 12.58 125.8 Detergent manual DERO 1.8kg buc 10 14.63 146.3 Igienol dezinfectant universal cu pompa 750ml buc 10 14.18 141.8 Detergent Cif 500 ml buc 10 6.86 68.6 Detergent Domestos 750ml flac 10 6.86 68.6 Detergent geam Sano 1000 ml buc 10 9.9 99 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 10 4.5 45 KILLCOSEPT - GEL DEZINFECTANT PENTRU MAINI CU 75% ALCOOL TP1 5L bid 2 116.34 232.68 KILLCODEZ - DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFETE CU 75% ALCOOL TP2,TP4 5L bid 3 101.79 305.37 Triumf pt aragaz 500ml buc 5 8.58 42.9 Saci menaj 35 litri, 25buc/rola MS50X60L25ECO70 Bags Basic rola 40 2.26 90.4 Maner lemn pt mop cu filet buc 10 2.5 25 Mop bumbac 250gr buc 30 3.5 105

---